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
Mieszkanie 2 pokojowe przy 
ul. Plażowej, w bloku z 2021 r. 
Nieruchomość znajduje się na ni-
skim parterze i posiada niezależny 
ogródek od strony wewnętrznego 
dziedzińca.  339.000zł 692-080-101
Magdalena 

BIAŁYSTOK, 41, 13m², os. Piaski, ce-
gła, na drugim piętrze w czteropię-
trowym bloku z cegły po termomo-
dernizacji., Garaż, Oferta 1863, tel 
507397447 359.000zł 853-070-975
Centrum 

BIAŁYSTOK, 42m², os. Centrum, ce-
gła, . 329.000zł 690-124-907 Ada

BIAŁYSTOK, 44m², . 298.000zł 690-
124-907 Ada

BIAŁYSTOK, 44m², os. Mickiewicza, 
budynek z cegły, okna PCV wymie-
nione, duży balkon, dwustronne, 
słoneczne 258.000zł 539-625-935

BIAŁYSTOK, 44, 40m², os. Nowe 
Miasto, 44, 40 m², znajdujące się na 
trzecim piętrze, 4-kondygnacyjnego 
bloku z 1995 roku, Oferta 1888, tel 
792534925 330.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 45m², ul. 42 Pułku 
Piechoty, os. Wygoda, cegła, 2 poko-
jowe 45m mieszkanie bez PCC!!! ul. 
42 Pułku Piechoty! Deweloperskie 
czy w stanie do wejścia – wybieraj 
sam! Zapraszamy do zapoznania się 
ciekawą ofertą mieszkania zlokalizo-
wanego w poszukiwanej  299.000zł
570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, 
blisko sklepy, zadbane, wyposażo-
ne, idealne dla rodziny, Oferta CEN-
MS-1762, tel 531790139 330.000zł
853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 50m², os. Wygoda, 
cegła, nowsze budownictwo, tel 
507397447 329.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 51m², ul. Sikorskiego, 
os. Słoneczny Stok, wielka płyta, 
Mieszkanie po generalnym remon-
cie - wszystko nowe, łącznie z zabu-
dową kuchni i agd. Nowoczesny styl.  
330.000zł 502-371-099

BIAŁYSTOK, 52m², os. Leśna Dolina, 
słoneczne 2 pok na I piętrze, do 
wprowadzenia, Oferta 1868, tel 
507397447 355.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 53m², os. Nowe Miasto, 
zamienię mieszkanie zadbane na 
mieszkanie do 60m² na Kleosinie 
lub Nowym Mieście 1zł720-240-650

BIAŁYSTOK, 58, 20m², os. Nowe 
Miasto, . 369.000zł 690-124-907
Ada

 Białystok, 66, 25m², ul. Jó-Bi ł k 66 2 ² l Jó
zefa Ignacego Kraszewskie-
go, os. Bojary, cegła, Zapra-
szam do zapoznania z ofertą 

dużego, przestronnego miesz-
kania położonego na II pię-

trze w 100-letniej kamiennicy, 
znajdującej się w reprezenta-
cyjnej części miasta w samym 

sercu Białegostoku, w posz
425.000zł 600-092-039 Aneta 

M O Ń K I, 58, 96m², 2 pokojo-
we, stan deweloperski 272.000zł
531-540-521

MOŃKI, 59m², 2 pokojowe o wy-
sokim standardzie w apartamen-
towcu, w stanie deweloperskim, 
odbiór wiosna 2020r. 261.000zł
531-540-521

3 POKOJOWE
52, 90m², os. Wasilków, cegła, za-
dbane, warte zainteresowania, CEN-
MS-1409, tel 853070975 507-397-
447 Centrum 

61, 30m², os. Nowe Miasto, cegła, po-
szukiwana lokalizacja, tel 853070975 
Oferta 1483, 531-790-139 Centrum 

BIAŁSYTOK, 59m², ul. Towarowa, 
wielka płyta.295.000zł729-922-248

BIAŁYSTOK, 42, 34m², os. Bagnówka, 
Mieszkanie w zabudowie szeregowej 
przy ul. Puchalskiego. Na 1 piętrze 
mieście się salon z aneksem kuchen-
ny, sypialnia, łazienka. Posiada zago-
spodarowane poddasze. 379.000zł
692-080-101 Magdalena

BIAŁYSTOK, 42, 72m², ul. Aleja Jana 
Pawła II, os. Antoniuk, cegła, 3 poko-
je, bez podatku PCC, wykończone w 
wysokim standardzie, 5 piętro, win-
da, możliwość miejsca postojowe-
go oraz piwnicy, wydanie III - 2021 
350.000zł 570-299-000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, 44, 50m², ul. Gruntowa, 
os. Młodych, cegła, Mieszkanie 3 
pokojowe przy ulicy Gruntowej. 
Nieruchomość mieści się na 3 pię-
trze w niskiej zabudowie. Do wpro-
wadzenia. 309.000zł 692-080-101
Magdalena

BIAŁYSTOK, 47, 20m², os. Słoneczny 
Stok, cegła, w 3-piętrowym bloku z 
płyty po termomodernizacji, dwu-
stronne, rozkładowe, Oferta 1895, 
tel 531790139 285.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 94m², os. Dziesięciny, 
na parterze w 4-piętrowym bloku z 
płyty po termomodernizacji, Oferta 
1875, tel 531790139299.000zł 853-
070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Suraska, do 
remontu, lub zamienię na podobne 
w Warszawie, Wrocławiu.330.000zł
693-409-808

BIAŁYSTOK, 48m², ul. Ukośna, os. 
Antoniuk, idealne dla rodziny z 
dziećmi ze względu na ciszę i spo-

kój osiedla, a także bliskość terenów 
zielonych i placów zabaw, Oferta 
1871, tel 531790133 325.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², os. Centrum, ce-
gła, styl kamienicy: grube ściany, 
wysokie sufi ty umożliwiające ory-
ginalne aranżacje, Oferta 1869, tel 
507397447 379.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 48m², os. Piasta, usytu-
owane na IV piętrze niskiego bloku 
po termomodernizacji, Oferta 1890, 
tel 531790134 275.000zł 853-070-
975 Centrum

B I A Ł Y S T O K , 4 8 ,  0 2 m ²,  u l .
Piastowska, os. Piasta, do zamiesz-
kania  267.000zł857-338-820 Expert 

BIAŁYSTOK, 48, 10m², ul. Ciepła 
21 D, os. Sienkiewicza, wielka pły-
ta, Mieszkanie blisko centrum, na 
IIIp., ul. Ciepłej, 3 niezależne po-
koje z oddzielną kuchnią. Stan do 
odświeżenia/remontu. Bez prowizji! 
Agnieszka Otapowicz 691 130 005  
288.600zł 691-130-005

BIAŁYSTOK, 48, 20m², os. Piasta, . 
359.000zł 690-124-907 Ada

B I A Ł Y S T O K , 4 8 ,  20 m ²,  o s . 
Przydworcowe, I piętro przy 
Młynowej, słoneczne, ciepłe, 
dwustronne, Oferta 1887, tel 531 
790 134 280.000zł 853-070-975
Centrum

B I A Ł Y S T O K , 4 8 ,  20 m ²,  o s . 
Przydworcowe, Mieszkanie 3 po-
kojowe przy ul. Monte Cassino, zlo-
kalizowane na 3 piętrze w niskiej 
zabudowie. Do mieszkania przy-
należy piwnica. Do wprowadzenia. 
349.999zł 692-080-101 Magdalena

BIAŁYSTOK, 48, 60m², ul. Świętego 
Wojciecha 6, Białystok, Polska, os. 
Piasta II, wielka płyta, II p., niski 
blok, 3 pok. niezależne + kuchnia, 
łazienka z wanną, oddzielna toa-
leta. Mieszkanie w dobrym sta-
nie, nadające się do zamieszkania 
Pośrednikom dziękuję 319.000zł
784-254-055

BIAŁYSTOK, 49m², os. Bema, I pię-
tro, idealne pod wynajem, przy 
Politechnice 285.000zł 531-790-
130 Centrum

BIAŁYSTOK, 49m², ul. Towarowa, 
os. Piasta, wielka płyta, 3 poko-
je oddzielne, Ip/IV,  349.000zł
884-178-006

BIAŁYSTOK, 51, 85m², os. Zawady,
mieszkanie 3 - pokojowe, I piętro, 
stan deweloperski 320.000zł 857-
424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 52, 56m², os. Zawady, 3 
pokoje, stan deweloperski do samo-
dzielnego wykończenia, z ogródkiem 
323.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, 53, 63m², ul. Aleja Jana 
Pawła II, os. Antoniuk, cegła, 3 po-
koje, dwustronne, bez podatku PCC, 
wykończone w wysokim standar-
dzie, 6 piętro, winda, możliwość 
miejsca postojowego oraz piwnicy, 
wydanie III - 2021 356.000zł 570-
299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 56m², ul. al. Jana Pawła
II, os. Wysoki Stoczek, 3 pokoje w 
nowoczesnym apartamentowcu z 
windą, idealne dla rodziny jak i in-
westycja pod wynajmem 395.000zł
857-424-016 Apogeum 

B I A Ł Y S T O K , 5 8 m ² ,  o s . 
Przydworcowe, dużo miejsc par-
kingowych i ładny widok, blisko 
dworzec PKS i PKP, tel 792534925  
360.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 60m², ul. Swobodna, 
os. Wysoki Stoczek, wielka płyta, III 
piętro, zabudowy stałe, część mebli.
Wnętrze do odświeżenia. 329.000zł/
mkw. 884-178-006

B I A Ł Y S T O K , 61 ,  9 4 m ²,  u l . 
Antoniukowska, os. Antoniuk, ce-
gła, ul. Antoniukowska, 3 oddziel-
ne pokoje, wysoki parter, piwnica, 
balkon, cegła, mieszkanie w stanie 
do zamieszkania lub odświeżenia, 
tel. 786 199 777 359.000zł857-333-
782 Korona 

BIAŁYSTOK, 63, 10m², os. Antoniuk, 
dwustronne, rozkładowe, z bal-
konem, winda, Oferta 1792, tel 
531790139 370.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 63, 20m², os. Antoniuk, 
do wprowadzenia, przynależna ko-
mórka lokatorska, winda, piękny 
widok na panoramę miasta, Oferta 
1789, tel 531790139 310.000zł 853-
070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 64, 80m², os. Nowe 
Miasto, 3 pokoje, CEGŁA, duży bal-
kon, wyposażone, tel 531790134
369.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 65, 30m², os. Młodych, 
ul. Zwycięstwa, 2-sypialnie, salon z
aneksem kuchennym, wysoki parter
w niskim bloku z 2006roku, balkon,
tel. 666 - 485 - 777 420.000zł 857-
333-782 Korona 

BIAŁYSTOK, 70m², os. Białostoczek, 
parter, ładne mieszkanie 350.000zł
573-453-527

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 47, 82m², os. Bema,
parter, po generalnym remoncie,
tel 531790134 349.000zł 853-070-
975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 57, 80m², os. Piasta, 
4 pok dla rodziny w bliskim są-
siedztwie centrum, Oferta 1854,
tel 531790134 349.000zł 853-070-
975 Centrum 

 Białystok, 58m², ul. Wy-Bi ł k 8 ² l W
szyńskiego, os. Przydworco-
we, ul. Wyszyńskiego 15, bli-
sko centrum, IIp., wieżowiec, 
4 pok. z oddzielną kuchnią. 

Balkon, piwnica. Do remontu
(okna plastikowe), bez pośred-
ników 309.000zł 784-254-055

BIAŁYSTOK, 60m², os. Dziesięciny,
ul. Jarzębinowa, 7 piętro, 4 poko-
je, balkon, piwnica, komórka loka-
torska, mieszkanie będzie po gene-
ralnym remoncie, tel. 780 038 251
359.000zł 857-333-782 Korona

BIAŁYSTOK, 62m², os. Bema, W oko-
licy dużo zieleni oraz miejsca parkin-
gowe, Oferta 1771, tel 531790134
419.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 73m², os. Wygoda, .
430.000zł 857-338-820 Expert

BIAŁYSTOK, 74m², ul. Kazimierza
Pułaskiego, os. Nowe Miasto, Zakup
lub inwestycja pod wynajem, 4po-
koje, Pułaskiego435.000zł796-783-
158 ITM Dom 

BIAŁYSTOK, 83m², ul. Batalionów
Chłopskich, os. Leśna Dolina, 4 pok.
+ salon z kuchnią, garderoba, ła-
zienka z WC, 5 piętro bez windy, PO
GENERALNYM REMONCIE, gotowe
do wprowadzenia. 349.000zł 665-
944-447 ITM Dom 

BIAŁYSTOK, 84, 06m², ul. 1000-lecia
Państwa Polskiego, os. Białostoczek,
Mieszkanie 4 pokojowe usytuowane
na 1 piętrze przy ulicy 1000-lecia
PP. Nieruchomość posiada 2 duże
tarasy, jest w pełni umeblowane i
wyposażone. 770.000zł 692-080-
101 Magdalena 

 ĭ WASILKÓW, 75, 40M², UL.
BIAŁOSTOCKA NADAWKI,
OS. DOLINA CISÓW, STAN
DEWELOPERSKI, WINͳ
DA, CENA PROMOCYJNA. 
340.242zł 537-088-956

BIAŁYSTOK, 130m², ul. Plażowa, os.
Skorupy, działka 133m², Plażowa/
Piaskowa, dom w zabudowie sze-
regowej, bez skosów, spokojna oko-
lica, wszystkie media, dojazd asfal-
towy, kompletny stan deweloperski,
3 sypialnie 520.000zł 501-633-755

BIAŁYSTOK, 130m², ul. Plażowa
/ Piaskowa, os. Skorupy, działka
218m², Szeregówka zewnętrzna, no-
woczesna architektura, wszystkie
media, dojazd asfaltowy, ogród, wo-
kół zabudowa jednorodzinna, kom-
pletny stan deweloperski 550.000zł
501-633-755

B I A ŁY S T O K ,  14 0,  30 m²,  u l .
Nagietkowa, os. Dojlidy Górne,
działka 400.00m², Stan developer-
ski, bez PCC, druga część bliźnia-
ka(prawa strona) 590.000zł 796-
783-158 ITM Dom 

BIAŁYSTOK, 143m², os. Dojlidy, dział-
ka 126m², z garażem, stan dewelo-
perski, CEN-DS-237, tel 853070975,
420.000zł 853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 150m², os. Białostoczek,
działka 800m², Bliźniak w stanie su-
rowym. 470.000zł 573-453-527

Białystok, 150m², os. 
Wygoda, działka 727m², 
sprzedaż bezpośrednia,, 
1978r, murowany, piętro-
wy, podpiwniczony, ka-
nalizacja miejska, gaz w 
ulicy, piec CO nowe okna 
PCV, z prawem legalnego 
prowadzenia działalności 
610.000zł 503-902-859 

BIAŁYSTOK, 154, 59m², os. Wygoda, 
działka 297m², dom w zabudowie 
szeregowej, stan deweloperski,  
545.000zł 857-424-016 Apogeum 

 BIAŁYSTOK, 170m², ul. Łodzieńskiego 
12, os. Nowe miasto, działka 210m², 
szeregówki, atrakcyjna lokalizacja, 

gotowe do odbioru, możliwość 
skredytowania. 695.000zł 604-435-633
BIAŁYSTOK, 200m², działka 1180m², 
dom 200m²+140m4 pow. gospodar-
czej. 850.000zł 795-999-550

BIAŁYSTOK, 200m², działka 1200m², 
+150m² pow. gospodarczej . 
850.000zł 795-999-550

BIAŁYSTOK, 200m², działka 1200m², 
dom 350m² w tym 150m² pow. go-
spodarczej. 850.000zł 795-999-550

BIAŁYSTOK, 200m², działka 2000m², 
+150m² pow. gospodarczej . 
1.150.000zł 795-999-550

BIAŁYSTOK, 200m², os. Starosielce, 
działka 453m², ładna działka, garaż 
wolnostojący, niezależne wejście 
na kondygnacje, CEN-DS-1272, tel 
853070975 560.000zł 853-070-975
Centrum

BIAŁYSTOK, 234m², os. Mickiewicza, 
działka 784m², 6 pokoi, pełne me-
dia, meble oraz wyposażenie domu 
w cenie, na posesji prosperujący i 
przynoszący zysk budynek gospo-
darczy na oddzielnej działce 244m 
za dodatkową opłatą 1.150.000zł
570-299-000 Krzysztof 

BIAŁYSTOK, 240m², os. Jaroszówka, 
dom jednorodzinny z 2005r, nowo-
czesny. 800.000zł 601-323-135

BIAŁYSTOK, 258m², os. Wygoda, 
działka 532m², . 925.000zł 690-124-
907 Ada

BIAŁYSTOK, 300m², + bud. gospo-
darcze 1000m², kurnik 1200m² 
lub wynajmę (2000zł). 17zł/m²
608-038-957

B I A ŁY S T O K , 350 m²,  dz ia łka 
1500m², Rezydencja - Nagroda 
Podlaski Innowator, wiele inno-
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wacyjnych rozwiązań, główny cel 
ENERGOOSZCZĘDNOŚĆ

yj y ą gg
2.900zł

606-758-757
BOBROWNIKI, 105m², działka 
2891m², Bobrowniki – oaza ciszy 
i spokoju tego właśnie szukasz?  
Bobrowniki to wieś w bezpośred-
niej styczności z granicą państwa 
z Białorusią i jednocześnie miejsce 
przejścia d 395.000zł 570-299-000
Krzysztof  

GRABÓWKA, 156m², os. Grabówka, 
działka 400m², wyszukane domy w 
zabudowie szeregowej, stan dewe-
loperski, media:prąd, gaz, szambo, 
studnia, wydanie VI 2021, super lo-
kalizacja 559.000zł 570-299-000
Krzysztof  

HAJNÓWKA, 240m², działka 800m², 
1997r, duży dom w Hajnówce, 6 po-
koi, 2 poziomy, sauna, działka 800m, 
duży dwustanowiskowy garaż, wy-
danie natychmiast 420.000zł 570-
299-000 Krzysztof 

J A RY Ł Ó W K A , 161m², działka 
11100m², surowy zamknięty, 4pok, 
z 1999r. 350.000zł 501-738-393
Grabowscy Nieruchomości

JUROWCE, 167, 92m², działka 
1128m², Dom parterowy o pow. 
167, 92 m² oraz użytkowej 130, 32 
m², dwustanowiskowy garaż, do-
datkowa przestrzeń na poddaszu. 
Działka o pow. 814 m², zaopatrzona 
w media.  495.000zł 692-080-101
Magdalena

JUROWCE, 167, 92m², os. Jurowce, 
działka 814m², parterowy dom wol-
nostojący w trakcie budowy, stan 
surowy otwarty, w ładnym miejscu, 
z dobrym dojazdem 475.000zł 857-
424-016 Apogeum

J U R O W C E ,  17 1 ,  8 6 m ²,  u l . 
Wasilkowska 36B, działka 420m², 
1A, ul.Wasilkowska36B, ogród od 
strony południowej, garaż 33m² 
kompletny stan deweloperski z pie-
cem, 4 sypialnie garderoba gabinet 
pralnia łazienka wc kanalizacja gaz 
630.000zł 501-633-755

J U R O W C E ,  17 1 ,  8 6 m ²,  u l . 
Wasilkowska 36B, działka 520m², 3B, 
ul.Wasilkowska36B, garaż na dwa 
auta 33m², 4 sypialnie, garderoba, 
gabinet, pralnia, łazienka, wc, kana-
lizacja, gaz, ogród od południa, kom-
pletny stan deweloperski 630.000zł
501-633-755

KARAKULE, 2.400m², ul. Karakule,
działka 2, 400.00m², siedliso
290.000zł 857-338-820 Expert

KOLNO, 112m², działka 150m², Kąty,
Mały Płock, garaż, chlew, drzewa
owocowe. 200.000zł 505-302-976

KRASNE, 50m², działka 650m², Dom
w Krasnym koło Lipska.Na działce
dom, stodoła, budynek gospodarczy.
Plac-650m² z możliwością rozsze-
rzenia o działkę na ogród.Prąd oraz
woda z wodociągu.tel.666497180.
70.000zł 876-423-798

MOŃKI, 150m², działka 1500m²,
przy drodze krajowej 65 270.000zł
511-652-072

NAREWKA, 160m², ul. Narewska,
działka 1700m², Świnoroje, po re-
moncie, 5 pokoi, 2 poziomy, bu-
dynki gospodarcze, do wprowa-
dzenia, działka graniczy z Puszczą
Białowieską 360.000zł 570-299-
000 Krzysztof 

NIEWODNICA Korycka, 652m²,
działka 1912m², mały domek z dużą
działką. 400.000zł 780-156-062

OGRODNIKI Barszczewskie, 268m²,
działka 1800m², dom wolnostojący-
-dworek, budynek gospodarczy, ga-
raż w bryle domu, malownicza okoli-
ca lasu 919.000zł857-446-687 Area

RADULE, 80m², działka 10600m²,
urokliwe siedlisko nad rzeką, CEN-
GS-1388, tel 853070975 280.000zł
531-790-133 Centrum

R AFAŁÓWK A, 290m², działka
1500m², energooszczędny dom,
wykonany według nowoczesnych
technologii, nagrodzony w konkursie
podlaski innowator. 2.800zł/mkw.
606-758-757

SIEMIAT YC ZE, 216m², działka
2600m², gm. Dziadkowice, muro-
wany, piętrowy, do aranżacyjne-
go remontu, salon z kominkiem,
wszystkie media, telefon, +budy-
nek gospodarczy murowany 70m².
380.000zł 517-667-608

SOKÓŁKA, 70m², działka 352m²,
Dom w Nowym Dworze, 5-pokoi,
do remontu blisko kościół, sklep
Urząd Gminy 25.000zł 511-928-792

SOKÓŁKA, 284m², os. Sokółka, dział-
ka 652m², dobrze utrzymany dom
wolnostojący z ładnie zagospoda-
rowaną działką 490.000zł 857-424-
016 Apogeum

S U C H O W O L A , 1 5 0 m ² ,  o s .
Suchowola, działka 692m², wol-
nostojący, drewniany, z możliwo-
ścią prowadzenia działalnosci go-
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
251 589.260zł 857-333-782 Korona 

BIAŁYSTOK, ul. Gen. Władysława 
Andersa 40, Do wynajęcia lokal 
handlowy 506 m² w starej hali na 
Giełdzie ul. Andersa 40. Doskonała 
lokalizacja - średnio 5000 kupują-
cych dziennie. Parking na 600 aut. 
ZADZWOŃ 
y

38zł 667-123-120 PCRT 
BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa 
40, Do wynajęcia pawilon handlowy 
16 m² na Giełdzie Rolno-Towarowej 
na ulicy Gen. Wł. Andersa 40. 
Doskonała lokalizacja. Woda, prąd 
32zł/mkw. 667-123-120 PCRT

BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa, 
Nowoczesny lokal handlowy 37, 44 
m² w nowej hali na Giełdzie ul. Gen. 
Wł. Andersa 40. Woda, prąd, ogrze-
wanie, ochrona. Dostęp do interne-
tu światłowodowego 22, 50zł/mkw.
667-123-120 PCRT 
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BIAŁYSTOK, ul. Gen. Wł. Andersa, 
Nowoczesny lokal handlowy 41, 51 
m² w nowej hali na Giełdzie ul. Gen.
Andersa 40. Woda, prąd, ogrzewa-
nie, ochrona. Dostęp do internetu 
światłowodowego. 20zł/mkw. 667-
123-120 PCRT

ŁAPY, Wydzierżawię lokal gastrono-
miczny pod wesela i imprezy oko-
licznościowe w pełni wyposażony.  
5.000zł 535-951-759

SOCHONIE, Wynajmę budynek pod 
działalność. 2.000zł 573-453-527

BIAŁYSTOK, Wynajmę warsztat sa-
mochodowy, + łazienka, centrum 
Białegostoku cena do uzg. 1.500zł
795-200-991

BIAŁYSTOK, os. Bema, lokal użyt-
kowy na parterze budynku miesz-
kalnego, pod usługi, handel, biuro  
189.000zł 857-424-016 Apogeum

BIAŁYSTOK, ul. Boboli, os. Słoneczny 
Stok, w budynki wielorodzinnym. 
1.300zł 692-482-171

Garaże i miejsca postojowe
BIAŁYSTOK, B-stok, os. Białostoczek, 
garaż do wynajęcia, ul. Gołdapska. 
150zł 692-922-569

GM.MICHAŁOWO, Garaż murowany
z kanałem na osiedlu Bondary, cena
do uzg. 5.000zł 664-090-487

 BIAŁYSTOK, Garaże blaszane, bramy 
garażowe. 1zł 856-672-108

HAJNÓWKA, Kupię garaż blaszak.
696-950-525

WARSZAWA, Miejsca postojowe 
w garaży podziemnym, ul. Komisji
Edukacji Narodowej 47, ul. Aluzyjna
17, Aluzyjna 33 (po 25.000zł) ul.
Augustynka 11 (35.000zł). 25.000zł
604-447-716

ŁAPY, garaż blaszak zielony, stan bdb.
2.000zł 604-853-919

BIAŁYSTOK, ul. Żyzna, os. Wygoda,
garaż w bloku do wynajęcia, teren 
ogrodzony, wjazd na pilot. 250zł
609-405-958

WARSZAWA, miejsca postojowe w 
garażach pod apartamentowcami 
w Warszawie- z najemcami lub bez  
1zł 604-447-716

BIAŁYSTOK, platformy garażowe 
w Białymstoku 2-auta. 44.000zł
604-447-716

BIAŁYSTOK, os. dojlidy, z nierdzew-
ki, 60m², może służyć jako kontener 
odbiór własny 7.450zł 604-447-716

Posiadam do wynajęcia
BIAŁYSTOK, ul. Piastowska, wy-
najmę mieszkanie 3-pokojowe. 
1.600zł/całość 721-111-494

BIAŁYSTOK, os. Bojary, . 1.200zł690-
124-907 Ada 

BIAŁYSTOK, os. Słoneczny Stok, 2 
pokoje w mieszkaniu 3 pokojowym 
umeblowany. 650zł 664-081-264

BIAŁYSTOK, 43m², ul. Pogodna, 2-po-
kojwe mieszkanie, przy Politechnice 
1.200zł/+opłaty 794-227-203

BIAŁYSTOK, os. Piasta, Do wyna-
jęcia mieszkanie 2-pokojowe, od 
01.06, wyposażenie 550zł/całość
733-541-140

BIAŁYSTOK, ul. Adama Mickiewicza, 
os. Mickiewicza, II piętro, gotowe do 
wprowadzenia, wysoki standard, 
czynsz 3000zł (wszystkie opłaty) 
3.000zł 857-446-687 Area 

BIAŁYSTOK, 33m², ul. ul. Andersa 
40, os. 542 10 30 194, Lokale użyt-
kowe ul. Andersa 40.Od 33 do 73 m² 
(z możliwością połączenia boksów) 
Promocja-50% opłaty czynszowej w 
nowej hali. Zadzwoń!  40zł/+opłaty
516-867-741 PCRT

BIAŁSYTOK, Mieszkanie 2 pokojo-
we umeblowane okolice Nowego 
Mias t a ,  w y ma g ana k au c ja . 
1.000zł/+opłaty 664-326-880

BIAŁYSTOK, ul. Nowe Miasto, os. 
Dubois, Mieszkanie do wynajęcia 3- 
pokojowe oddzielna kuchnia, ume-
blowane. 1.800zł 696-332-721

BIAŁYSTOK, ul. Wschodnia 14,
Wynajmę (odstąpię ) pokój z kuch-
nią jednej samotnej, wolne od maja 
550zł 537-304-904

BIAŁYSTOK, ul. Raginisa, Wynajmę 
lokal 35m², 1.500zł 603-034-894

BIAŁYSTOK, ul. Antoniukowska 3, 
Wynajmę mieszkanie 2 pokojowe, 
ładnie urządzone, osobom samot-
nym. Dogodne połączenie komu-
nikacyjne, kaucja 1400zł. 1.400zł/
całość 796-700-660

BIAŁYSTOK, ul. Wiatrakowa, os. 
Antoniuk, Wynajmę mieszkanie 
2-pokoje, umeblowane, kablówka w 
cenie .1.100zł/+opłaty512-210-848

BIAŁYSTOK, os. Skorupy, Wynajmę 
mieszkanie 3 pokojowe na parterze 
o pow. 81 m². Posiada 2 ogrodzo-
ne tarasy (każdy po około 15m²). 
Gotowe do zamieszkania, wypo-
sażone w meble oraz sprzęty AGD. 
2.400zł 692-080-101 Magdalena

BIAŁYSTOK, ul. Zwierzyniecka, 
Wynajmę mieszkanie, dziew-
czynom uczącym/pracujacym 
1.100zł/+opłaty 501-273-034

B I A ŁY S T O K , Wynajmę pokój 
Białorusince lub Ukraince. 200zł
692-922-569

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, 
Wynajmę pokój osobie pracującej. 
300zł 692-922-569

CZARNA Białostocka, Wynajmę po-
kój pani lub dziewczynie. Dobre wa-
runki. 600zł 605-548-384

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój stu-
dentce lub studentowi. 500zł
692-922-569

B I A ŁYS TO K, os. Śródmieście, 
Wynajmę pokój umeblowany. 450zł
514-158-749

BIAŁYSTOK, ul. Żyzna, os. Wygoda, 
garaż w bloku do wynajęcia. 200zł
609-405-958

BIAŁYSTOK, 65m², na cichą działal-
ność. 1.000zł 795-999-550

BIAŁYSTOK, 120m², os. Wygoda, 
parter w nowym bloku, stan de-
weloperski do własnej aranżacji, 
duże witryny, 3.639zł 570-299-000
Krzysztof 

BIAŁYSTOK, os. Wygoda, parter z 
witryną, otwarta przestrzeń do wła-
snej aranżacji, stan deweloperski 
3.500zł 857-424-016 Apogeum 

BIAŁYSTOK, ul. Antoniukowska, po-
kój 550zł/całość 692-926-837
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To doskonała oferta skierowana do tych, którzy marzą 
o ucieczce z miasta, z przeładowanych blokowisk czy aparta-
mentowców z drogim czynszem i bez ładnych widoków za oknem.

Osiedle „NA STOKU” to kompleks 2-lokalowych szeregówek 
jak również podpiwniczonych domów jednorodzinnych w za-
budowie szeregowej, gdzie docelowo zrealizowane zostaną 42 
budynki. W pierwszym zrealizowanym w 2020r. etapie wybudo-
wano 6 domów. W drugim etapie do końca 2-kwartału bieżącego 
roku wykonane zostaną kolejne 2 szeregi w skład których wejdzie 
13 domów z terminem zakończenia w 2 kwartale 2021 r.

Pozostałe zaprojektowane w 3 etapie budynki zrealizowane
zostaną do końca 2022 r.

Inwestycje Edward Krasowski to firma deweloperska,
która na białostockim rynku istnieje już przeszło dziesięć lat
i ma na swoim koncie wiele pomyślnie zrealizowanych inwestycji.

CZAS NA POROSŁY

Któż nie chciałby mieszkać w zacisznym, urokliwym miejscu,
w bezpośrednim sąsiedztwie łąk, a dodatkowo na wyciągnięcie
ręki mieć sklepy, zaś w niewielkiej odległości infrastrukturę 

komunikacyjną zapewniającą sprawny dojazd do miasta i roz-
budowanej tam infrastruktury społecznej. Wiele osób odpowie, 
że to nie możliwe, a jednak…

Oferta fi rmy Edwarda Krasowskiego spełnia te wszystkie ocze-
kiwania. Osiedle „Na Stoku” powstaje w miejscowości POROSŁY 
(gmina Choroszcz) na skrzyżowaniu ulic Wierzbowej i Krętej. Jego 
przyszli mieszkańcy będą mieli zapewniony dojazd do posesji, 
a dodatkowym atutem będzie komunikacja miejska i zmoder-
nizowany w ubiegłym roku węzeł komunikacyjny „Porosły”, 
który zapewnia bezkolizyjną komunikację w kierunku centrum 

KÙ�ÝÊóÝ»® IÄó�Ýãù�¹� – ÙçÝþ� -OSTATNI- 3 �ã�Ö �ç�Êóù KÙ�ÝÊóÝ»® IÄó�Ýãù�¹� – ÙçÝþ� -OSTATNI- 3 �ã�Ö �ç�Êóù 
OÝ®��½� „N� SãÊ»ç”OÝ®��½� „N� SãÊ»ç”

Wszystkie drogi Wszystkie drogi 
prowadzą prowadzą 
do Porosłówdo Porosłów
ŚŚwieże powietrze, z dala od miejskiego zgiełku, blisko lasów, łąk a jednocześnie z doskonałym

dojazdem do centrum – tak w wielkim skrócie można opisać powstające od 2019 roku Osiedle 
„Na Stoku”. To oferta fi rmy Krasowski Inwestycje zlokalizowana w Porosłach, niewielkiej 

miejscowości położonej na pograniczu stolicy województwa – Białegostoku i klimatycznej 
Choroszczy. Właśnie po zakończeniu dwóch pierwszych, rusza trzeci etap tej inwestycji.
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Białegostoku oraz Warszawy. Niewątpliwym atutem tego miejsca 
jest fakt, że developer w planach uwzględnił miejsca parkingo-
we i zadbał o przestrzeń rekreacyjną w obrębie osiedla, a także 
miejsca parkingowe dla rowerów.

– To nowoczesna inwestycja, którą tworzymy z myślą o ro-
dzinach ceniących sobie komfort mieszkania w bliskim otoczeniu 
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
na terenie Białegostoku dowóz za 
darmo wnoszenie odpłatnie 770zł
534-433-150 Białystok 

REGAŁ dębowy z komoda mało 
używany 1.500zł 667-063-138
Białystok

SPRZEDAM nowa wersalke bez 
boczkow kolor szary jednolity lepszy 
gatunkowo material tkanina 550zł
537-191-795 Białystok 
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Inwestor Lokalizacja i charakterystyka budowy Termin od-
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Cena

Rogowski Development
ul. Legionowa 28/202

Białystok
tel.: (85) 749 99 09

www. rogowskidevelopment.pl

Apartamenty Wyszyńskiego
położone są w doskonałym miejscu. Zapewniają szy-
bki dostęp do centrum a jednocześnie - są doskonale
skomunikowane z dworcami PKP i PKS. W sprzedaży
zpostały tylko apartamenty hotelowe, ok. 25 mkw

III 2020 r. 7000 zł/mkw 
brutto

„Apartamenty Kopernik 2“ położone są u zbiegu ulic:
Kaczorowskiego i Kopernika. To właśnie lokalizac-
ja czyni to miejsce szczególnie atrakcyjnym. Stąd 

spacerem dotrzeć można do Śródmieścia. W sąsiedz-
twie znajduje się campus Politechniki Białostockiej.

W sprzedaży mieszkania o pow. 35 - 76 mkw.

I kw. 2022 r 6500 - 7000
zł/mkw

„Promenada Chrobrego” z jednej strony: kam-
eralne osiedle w sąsiedztwie Dolistówki, gran-

iczy z zacisznymi ogrodami działkowymi. Z dru-
giej: dojazd do ścisłego centrum zajmuje chwilę.

W sprzedaży mieszkania o pow. 37 - 86 mkw.

I etap IX 2020 r.
II etap IX 2021 r. 

5400 - 6400
zł/mkw 

Apartamenty Sukienna - mieszkanie w centrum.
Sklepy, szkoły, przychodnie - wszystko, co potrzeb-

ne znajduje się w zasięgu spaceru. Dużo łatwiej 
o dobrą restaurację czy spacer w pobliskim par-

ku. W sprzedaży mieszkania o pow. 34 - 73 mkw.

XI 2021 r. 6450-7100
zł/mkw

Zielona Warmińska - nieopodal nowego skrzy-
żowania ulic: Chrobrego i Piastowskiej, na osie-
dlu Skorupy, na którym pojawia się coraz wię-
cej nowoczesnej zabudowy mieszkaniowej. W 

sprzedaży mieszkania o pow. 57 - 72 mkw.

XI 2020 r. 5400 - 6000
zł/mkw

Kamieniczka „Przy Czarnej - w centrum, w
sąsiedztwie ulicy Młynowej i wzgórza Św. Mag-

daleny znajduje się cichy zakątek. Tu powsta-
je kamieniczka „Przy Czarnej“ . W sprzedaży os-
tatnie lokale usługowe o pow. około 100 mkw

XI 2020 r. 

Willa Słonimska - Bojary to jedna z najpop-
ularniejszych dzielnic Białegostoku. Nie-

trudno zgadnąć dlaczego - położona na osi
widokowej Pałacu Branickich dzielnica ma swo-
jski i sielski charakter a zarazem - niecały kilo-
metr dzieli ją od ścisłego centrum miasta. W
sprzedaży mieszkania o pow. 54- 115 mkw.

XI 2020 r. 6200 - 6500
zł/mkw

Wille Kujawska - Pierwsze osiedle zaprojektowa-
ne z myślą o rodzinach. Mieszkania wyłącznie trzy- 
i czteropokojowe. Każda z naszych willi miejskich 

składa się tylko z sześciu mieszkań. Osiedle tworzą 
cztery budynki umiejscowione na osi Północ-Połu-
dnie. W sprzedaży mieszkania o pow. 65-80 mkw.

I 2021 r. 6000 - 6200 
zł/mkw

Apartamenty Tysiąclecia  to popularna inwesty-
cja na rynku białostockim. Jej kolejny etap to ko-
lejna odsłona standardu, którego próżno szukać 
u konkurencji. Podwyższone pomieszczenia za-
pewniają poczucie przestrzeni, ponadstandar-
dowe okna gwarantują doskonałe doświetle-
nie wnętrz.  Ostatnie mieszkania 63-69mkw.

I 2021 r. 5250 - 5500 
zł/mkw

Lipowa 41 - Elegancki i prestiżowy kompleks 
mieszkalny w ścisłym centrum, w zacisznej, dru-
giej linii zabudowy od najsłynniejszej ulicy na-

szego miasta . Oferujemy tu mieszkania i aparta-
menty wyjątkowe. Ostatnie mieszkanie 61 mkw.

VI kw. 2020 r. 6700 zł/mkw

Słoneczne Tarasy -  Kolejny etap popularnej in-
westycji „Słoneczne Tarasy”. Samodzielny budy-
nek z własnym, ogrodzonym ogródkiem i placem 
zabaw dla dzieci. Osiedle  posiadać będzie wła-

sny, dwuhektarowy park w sąsiedztwie rzeki Bia-
łej co uczyni tę lokalizację atrakcyjną dla osób ce-

niących możliwość wypoczynku na świeżym
powietrzu. Ostatnie mieszkania 36 - 81 mkw

I 2021 r.
XII 2021 r. 
I 2022 r.

5100 - 5900
zł/mkw

Domy Nowodworskie, Nowodworce k. Białego-
stoku, ul. Supraślska. Domy: od 130 do 140m2
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

RAMA stalowa 115x68cm 8szt z siat-
ka z drutu fi  4, oczka 3, 5x3, 5. np. 
na klatkę królikom. 20zł/szt. 511-
240-244 Sokółka

RURKI chromowane 10mm, 30mb. 
3zł/mb 862-713-853 Zambrów 

RURY 90 i 100, 15-20zł. 20zł511-504-
025 Białystok 

RURY stalowe 80mm, nowe, 14m 
długości. 12zł/mb 795-999-550
Białystok
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Yuniversal Podlaski,
ul. Piękna 3,

15-282 Białystok, 
tel: 85 747-30-30, 
www.yp.com.pl

Kamienica Starobojarska. Osiedle Bojary. Wyjątko-
wa 4-piętrowa kamienica o podwyższonym stan-
dardzie zlokalizowana tylko 3min od ścisłego cen-

trum. Apartamenty o pow. 25-109m2. Miejsca 
postojowe zlokalizowane w garażu podziemnym. 

W parterze lokale usługowe o pow. 53-160m2.

II kw. 2022r. Od 8.100 zł/m2

Osiedle Rekreacyjne- Nowe Miasto- budynek nr 
8. Kolejny budynek na naszej popularnej inwe-
stycji „Osiedle Rekreacyjne”. Mieszkania o pow. 
38-135m2, komórki lokatorskie w cenie miesz-

kania, garaże podziemne na poziomie -1.

II kw. 2022r. Od 5.350 zł/m2

Osiedle Rekreacyjne- osiedle Nowe Miasto- budy-
nek nr 7. „Osiedle Rekreacyjne”. Ostatnie mieszka-
nia o pow. 63-135m2, komórki lokatorskie w cenie 

mieszkania, garaże podziemne na poziomie -1.

I kw. 2022r.. Od 5.350 zł/m2

Osiedle Depowa- ostatnie dostępne mieszkania o
powierzchni 36-60 m2, kameralne położenie osie-
dla w sąsiedztwie ogródków działkowych, niewiel-
ka odległość od centrum miasta, miejsca postojowe
na poziomie -1. Lokale usługowe o pow. 40-98m2

I etap inwe-
stycji (budyn-
ki nr 1 i 2)- III/
IV kw. 2021r.

Od 6.300 zł/m2
 Ostatnie 

Mieszkania!

Domy jednorodzinne przy ul. Horodniańskiej.
Osiedle Nowe Miasto- 6 domów ze wspólnym zjaz-
dem do garażu podziemnego, 1 dom z samodziel-

nym garażem naziemnym, domy o powierzchniach 
182-244 m2, pełna infrastruktura techniczna.

I kw. 2021r. Od 4.117 zł/m2

Dolina Cisów- Etap VIII- Białystok/Wasil-
ków. Najpopularniejsza inwestycja naszej fi r-

my. 4-piętrowe budynki z mieszkaniami o pow. 
34-82m2. Na parterze tarasy. Komórki lokator-
skie w cenie mieszkań, garaże na poziomie -1

II kw. 2021r. Od 5.400 zł/m2

Osiedle Rekreacyjne- Nowe Miasto- budy-
nek nr 6. Ostatnie dostępne mieszkania o 
pow. 61-98 m2, komórki lokatorskie w ce-

nie mieszkania, garaże podziemne na pozio-
mie -1. Lokale usługowe o pow. 63-180 m2

III kw. 2021r. Od 5.150 zł/m2

Dolina Cisów- Etap VII- Białystok/Wasilków.
Ostatnie cztery mieszkania o metrażu 82,44m2

zlokalizowane na 4 piętrze. Komórki lokator-
skie w cenie mieszkań, garaże na poziomie -1.

I kw. 2021r. Od 5.450 zł/m2

Belveder Podlaski
tel: 85 744 21 90

www.belvederpodlaski.eu

Apartamentowiec 14- kondygnacyjny przy ul. 
Orzeszkowej (róg Branickiego) w Białymstoku, 

113 mieszkań o pow. 27-201 mkw., w podziemiu 
garaże, usługi na parterze i pierwszym piętrze. 

Aktualnie na wynajem 2 lokale usługowe.

gotowe do
odbioru.

Ostatnie lokale
usługowe

Budynek 6-kondygnacyjny przy ul. Fa-
brycznej  w Białymstoku, 51  mieszkań.

Ostatnie mieszkanie o powierzchni 69 mkw. Do 
mieszkania przynależy miejsce postojowe w ga-

rażu podziemnym oraz komórka lokatorska .

gotowe do
odbioru

Cena  6500zł/m2

Jaz-Bud
ul. Świętokrzyska 3 
15-843 Białystok 
tel: 85 651-49-49 
www.jaz-bud.pl 

Apartamenty Wierzbowa Park to prestiżowy bu-
dynek mieszkalny u zbiegu ulicy Wierzbowej i 

Antoniukowskiej w Białymstoku. Doskonale za-
projektowane mieszkania oraz przestronne i do-

pracowane w każdym szczególe części wspól-
ne budynku zaspokoją najwybredniejsze gusta. 

W ofercie ostatnie mieszkania o powierzchni o pow. 
40-66 mkw, lokale użytkowe o pow. 45-170 mkw.

gotowe do
odbioru

Mieszkania od 
5.700zł/mkw.,
lokale usługo-
we od 9.000zł/

mkw., miej-
sca parkingowe

25-35 tys. zł.

Nowe Bojary to osiedle mieszkaniowe, które jest 
odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dyna-
micznych. Nowoczesna forma architektonicz-

na, wysoka jakość materiałów wykończeniowych,
a także niezwykła funkcjonalność lokali i miej-

scowej infrastruktury zapewnią codzienny kom-
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

BETONOWE podstawy słupów 
drewnianych 8szt 100zł 508-654-
114 Białystok 

C EG Ł A przedwojenna licówka 
ozdobna 1, 50zł/szt. 505-123-420
Choroszcz

CEGŁA szamatowa 53zł/szt. 508-
654-114 Białystok

DRZEWO tartaczne dłużyce i so-
sna, brzoza. 260zł/m³ 518-072-260
Łomża

DRZWI metalowe zewnętrzne, pol-
skie, nowy, kolor antracyt, grubość 
56mm, kpl. gotowy do monta-
żu(drzwi, próg, ościeżnica, klamka, 
2 zamki, wkładki), dostępne „80” 
i „90:” 890zł/całość 604-922-094
Białystok

DUŻY kamień 200zł 508-789-456
Białystok

DĄB tartaczny 6, 5m od średnicy 
90cm do 0, 60cm 650zł 504-476-
641 Suwałki

GRZEJNIK olejowy elektryczny 9-że-
berek, 2000Vat z termostatem  70zł
884-691-250 Białystok 

GRZEJNIKI żeliwne 25szt. 6zł/szt.
503-149-773 Olecko

GRZEJNIKI żeliwne, 40 żeberek 9zł/
szt. 792-605-260 Augustów 

KAMIENIE polne, 40 zł za tonę 40zł/
szt. 508-654-114 Białystok 

KAMIEŃ budowlany rozbijany ko-
lorowy . 100zł/m³ 504-476-641
Suwałki

KUCHENKA gazowa-2 palnikowa, 
nowa, 71x37cm, kuchenka w kolorze 
srebnym(niebieska to folia ochron-
na) 180zł/szt. 508-073-762 Białystok 

KUPIE blachę trapezową 240m²  1zł
795-200-991 Białystok 
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Szeliga
ul. Transportowa 3, lok. 63 

15-399 Białystok
 tel: 664-055-772
tel 85/741-22-91

www.pbszeliga.pl

Budownictwo wielorodzinne przy Al. Jana Pawła II,
osiedle Młodych, Białystok.  Nowoczesny 8 kondy-
gnacyjny budynek, z garażami i miejscami postojo-
wymi w podziemiach. Doskonała lokalizacja, w bez-
pośrednim sąsiedztwie Parku Antoniuk. Rozwinięta 
infrastruktura. Dogodny dojazd do centrum miasta. 
OSTATNIE MIESZKANIA O POW. od 53,77 do 54,23m2

II i III etap -
czerwiec 2021

Od 6200zł/m2

SOKOŁOWSCY NIERUCHOMOŚCI
ul. Legionowa 30, lok. 103,

15 – 281 Białystok
tel. 607 716 277, 733 033 975,

696 419 900, 607 207 077
www.sokolowscynieruchomosci.pl

Osiedle Harmony Place powstaje jako odpowiedź na 
potrzeby mieszkańców szukających harmonii i spo-

koju, ale nie chcących rezygnować z wielkomiej-
skiego stylu życia, dostępu do jego uroków. To pro-
pozycja dla wszystkich, którzy nie chcą dojeżdżać 
daleko do pracy, a szukają ciszy po ciężkim dniu.

I kwartał 
2022 roku

5150zł/m2

GREEN GARDEN Jaspis 2, ul. Puchalskiego os. Ba-
gnówka - III ETAP , dwupoziomowe mieszkania
w zabudowie szeregowej o pow. od 67,62 m2

do 77,42 m2 z przynależnymi ogródkami i miejscem
postojowym. Cała inwestycja zostanie

oświetlona i wyposażona w plac zabaw.

Rozpoczęcie bu-
dowy III kwar-
tał 2021 roku

Zakończenie bu-
dowy IV kwar-
tał 2022 roku

Inwestycja Prestiżowe Dziesięciny to budynek 
mieszkalny wielorodzinny z pomieszczeniami han-

dlowo usługowymi i parkingiem podziemnym 
przy ul. Hallera w Białymstoku (os. Dziesięci-

ny). Mieszkania od 30,61 m2 do 99,93 m2. 

I kwartał 2021 r. Cena mieszkań
od 5190 zł/m2

Inwestycje Edward Krasowski
ul. Mazowiecka 48, lok. U2

15 – 302 Białystok
tel. 662 447 576

508 111 344
www.inwestycjeekrasowski.pl

Osiedle na STOKU, Porosły, skrzyżowanie ulic Wierz-
bowej i Krętej  gm. Choroszcz. Mieszkania 2, 3, 4 
- pokojowe od 42 do 92 m2, na parterze z ogród-
kiem, na piętrze mieszkanie z balkonem i dużym 

poddaszem (antresolą). Miejsca postojowe w cenie.
Miejsca parkingowe dla rowerów. Osiedle na STO-
KU to zaciszne, urokliwe miejsce  w bezpośrednim
sąsiedztwie łąk, a dodatkowo na wyciągnięcie ręki  

znajdują się sklepy. Zaplanowaliśmy również dla
Państwa przestrzeń rekreacyjną w obrebie osiedla.
Z przyjemnością odpowiemy na wszystkie pytania.

I i II etap zakoń-
czony. III etap

w przygotowa-
niu. Termin re-
alizacji III eta-
pu: II kw. 2021 
– III kw. 2022.

Od 3600zł/m2

PBU Birkbud Sp. j. 
ul. Warszawska 42A, 

15-077 Białystok, 
tel. 85 732 98 21

Zielone Kaskady, ul. Mazowiecka, Horodnia-
ny, gm. Juchnowiec Kościelny. Trzy piętra, kon-
dygnacja podziemna z 44 miejscami parkingo-
wymi i piwnicami, 60 mieszkań w 3 klatkach, 

winda. Obecne mieszkania o powierzchni: 46m2,
47m2, 50m2, 54m2, 56m2, 61m2, 76m2, 77m2

30.12.2020 r. Mieszkania od 
4950 zł/mkw.

www.ambradomy.com
(85)675-27-14, 516-129-184

 INWESTYCJA FIESTA 9 Komfortowych do-
mów w zabudowie szeregowej, ul. Ada-

ma Chętnika os. Wygoda. Domy o powierzch-
ni od 116 do 143,6 mkw, powierzchnia działek 

około 176 mkw, narożne 323 i 334 mkw.

listopad 2021 od 525.000 zł

ul. Brukowa 28 lok. 1
15-889 Białystok

85 749 60 20
www.askosa.pl

CIEPŁA 38 Apartamenty
Prestiżowy i elegancki 7-piętrowy budynek o po-

nadczasowej architekturze i designie, zloka-
lizowany przy ulicy Ciepłej w Białymstoku

od 6700 zł/mkw

Melpi Development
Warszawska 36, 16-070 Łyski

85 74 74 740
www.melpi.pl

NATURA PARK, Arktyczna, Zawady, Białystok
Osiedle Natura Park to kompleks niskich budynków 
z mieszkaniami w standardzie premium od 32 m2

do 85 m2, położony na początku osiedla Zawady w 
Białymstoku. Dzielnica Zawady to jedna z najbar-

dziej prestiżowych lokalizacji w Białymstoku. Poło-
żenie idealnie pasuje dla rodzin żyjących aktywnie.

IV kwar-
tał 2022 r.

od 190 340 zł

Budmex Mieszkania Sp. zo.o.
ul. 3 Maja 14, 16-070 Choroszcz

tel. 791 767 022
biuro@budmex.net
www.budmex.net

Osiedle Zacisze w Choroszczy
Mieszkania i apartamenty u zbiegu ulic Sporto-

wej i Tulipanowej. Nowoczesny kompleks miesz-
kalny w otoczeniu zieleni, w cichej i spokojnej oko-

licy o wysokim standardzie. Metraże od 26 m2 
(kawalerki) do 106m2 (apartamenty) oraz loka-
le usługowe. Duże tarasy i balkony, przestron-
ne windy i wideofony. 2 place zabaw oraz ciąg

zieleni publicznej. Naziemne i podziemne miej-
sca parkingowe. Szybki dojazd do Białegostoku

Przedsprze-
daż budynku D
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Kameralna zabudowa i komfort Kameralna zabudowa i komfort 
mieszkańców  mieszkańców  
VVilla Antoniuk to inwestycja usytuowana w północnej części Białegostoku. SprawdziVVsię doskonale jako mieszkanie dla singli, młodych małżeństw, a także rodzin VVz dziećmi. Planowany termin oddania do użytkowania to III kwartał 2021r.VV

Villa Antoniuk to atrakcyjna kameralna niska zabudowa wielorodzinna z windami, idealna dla 
osób ceniących nowoczesność, komfort i spokój. Wyróżniają ją 2 niewielkie budynki mieszkalne. 
Pierwszy pięciokondygnacyjny przewidziano na 27 lokali mieszkalnych z windą oraz halą garażową 
podziemną. W budynku sześciokondygnacyjnym zaplanowano 55 mieszkań, 2 windy, halę garażową 
oraz część usługowo – handlową na parterze.

Inwestycja charakteryzuje się szerokim wachlarzem metraży od 30 do 89 m² i liczbą pokoi 
2, 3 i 4.

– Niewątpliwą zaletą inwestycji są przestronne balkony do 25 m², słoneczne 2 lub 3-stronne 
mieszkania, tarasy z ogródkiem oraz plac zabaw z bezpieczną lokalizacją. Dużym atutem inwestycji 
są miejsca parkingowe przystosowane do instalacji systemu ładowania samochodów elektrycznych 
– podkreśla Lech Fronckiel Prezes spółki BiaVita Development Sp. z o.o.

Stanowiska postojowe, w tym również miejsca dla osób niepełnosprawnych usytuowane po-
między budynkami będą charakteryzowały się łatwym dostępem od strony wjazdu z ul. Hallera.

Zespół budynków nazwać można mini osiedlem, ponieważ dla wygody rodzin z dziećmi po-
wstanie plac zabaw, gdzie nawet najmłodsze pociechy będą mogły spędzać miło i przyjemnie czas.

Doskonała lokalizacja Villi Antoniuk w północnej części Białegostoku u zbiegu 3 dzielnic 
Dziesięciny I i II oraz Wysoki Stoczek z bezpośrednim dostępem do środków komunikacji miejskiej, 
w sąsiedztwie placówek oświatowych, infrastruktury usługowej, handlowej, sportowej i zdrowotnej, 
zapewni komfort nawet najbardziej wymagających klientów. Wybór mieszkania w Villa Antoniuk 
jest idealny niezależnie od wieku i wykonywanego zawodu.

O FIRMIE

Spółka BiaVita Development Sp. z o.o. Sp. k. jest częścią Grupy Kapitałowej SATORIA 
opartej w 100% na polskim kapitale. Spółka posiada udziały i akcje w wyspecjalizowanych 
podmiotach gospodarczych, których głównym obszarem działalności jest świadczenie usług 
hotelarsko-konferencyjnych, zarządzanie obiektami hotelowymi, a także wynajem powierzchni 
biurowych oraz budownictwo wielorodzinne.
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